
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

3777 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 15. ledna 2021

V Praze dne 1. února 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informace dle zákona č.106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 15. ledna 2021, evidované pod č. j.:

kterou jste požadoval následující informace ve věci

rezervační systém - Očkování proti COVID-19:

a) Je softwarový kód systému (či systémů), který registraci provádí, veřejně

dostupný?

b) Byl tento systém poptáván ve veřejné zakázce? Pokud ano, prosím

o zpřístupnění zadávací dokumentace.

c) Existuje nějaký systém auditu softwarového kódu tohoto systému? Pokud ano,

jaký?

d) Existuje veřejně dostupný popis funkčnosti tohoto softwaru? (Veřejný např.

na vyžádání).

e) Kdo je dodavatelem tohoto systému?

f) Je možné získat smlouvu na tento systém?

g) Kde běží daný software - na vašich serverech, na serveru dodavatele,

na serverech třetí osoby?

h) Kdo je oprávněn dělat změny v daném software?;

Vám sděluji následující:

Ad a)

Kód aplikace není veřejně dostupný.

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

”a ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

Ad b)

Nebyl – byl realizován v nouzovém stavu.

Ad c)

Softwarový kód prochází standardními kontrolami a testy při jeho vývoji a nasazení.

Ad d)

Na dokumentaci se pracuje a je postupně rozvíjena dle neustále se měnících

požadavků. O zveřejnění rozhodne MZ po dokončení projektu.

Ad e)

NAKIT, státní podnik.

Ad f)

Smlouvy a dodatky mezi MZ a NAKIT jsou průběžně zveřejňovány v registru smluv.

Ad g)

Systém běží na kritické infrastruktuře ÚZIS.

Ad h)

NAKIT na základě pověření MZ.

S pozdravem


